
 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. 

(NOZ) 
 

Smluvní strany : 

  

Objednatel:  Základní škola, Brno, Gajdošova 3 

Adresa: Gajdošova 3, 615 00 Brno 

IČ: 48510921 

DIČ: CZ48510921 

Číslo účtu: 30934621/0100 

Zastoupená: Mgr. Rostislav Novotný, ředitel školy 

Dále jen objednatel 

  

A  

  

Dodavatel: Gsys s.r.o.    

Adresa: Králova 279/9, 61600  Brno-Žabovřesky 

IČ: 29193575 

DIČ: CZ29193575 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank 

Číslo účtu: 195938639/0600 

Zastoupená: Pavel Foršt, jednatel 

  

 

Dále jen dodavatel 

dále též Strany 

  



 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

I. Předmět kupní smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodat kupujícímu zboží (dále jen „předmět 

plnění“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plnění a závazek objednatele 

předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. Předmět 

plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

II. Kupní cena 

II.1. Kupní cena dodávaného zboží a služeb je 782 500,- Kč bez DPH 

 

II.2.. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

  

II.3.. Cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy. 

 

III. Platební podmínky 

III.1. Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na základě daňového dokladu (dále 

jen „faktura“) vystaveného dodavatelem po řádném a úplném splnění této smlouvy.  

 

III.2. Datem zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího zdanitelného plnění) 

podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízení a programů dodávaných bez 

instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu. Vystavený daňový 

doklad bude mít splatnost 30 dnů od data vystavení. DPH bude účtována podle příslušných 

předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 

 

III.3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po 

objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

  



 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

IV. Dodací a záruční podmínky 

 

IV.1. Předmět plnění bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 30. 11. 2020. 

 

IV.2. Doprava předmětu plnění do sídla objednatele nebude účtována 

 

IV.3.  Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění objednatelem 

 

IV.4.  Záruční doba je specifikována u každého produktu zvlášť a je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

 

V. Ostatní ujednání 

 

V.1. Obě Strany budou usilovat o to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a 

nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo více 

ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost, 

zákonnost ani vynutitelnost zbývajících ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna 

nebo dotčena. Strany se pro takový případ zavazují dohodnout nová ustanovení, která co 

nejlépe vyjádří původní záměr. 

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších přepisů.  

V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahující se k předmětu  

smlouvy, ať již písemná či ústní. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

provést jen na základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě písemného 

dodatku k této smlouvě a odsouhlasené odpovědnými zástupci obou smluvních Stran.  

V.4. Žádná ze Stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpoždění nebo neplnění svých 

závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné částky Kupujícím, pokud taková 

skutečnost bude způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a brání jim 

ve splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto 

překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku 

tuto překážku předvídala. 

V.5 Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se 

dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo 

veřejnoprávními orgány. 

V.7 Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo 

podkladů, jinak odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou. 



 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

V.8 Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy. 

V.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran. 

V.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

z nichž po jednom obdrží každá Strana. 

V.11. Obě Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech 

článcích této smlouvy připojují pověření zástupci stran své podpisy. 

V.12. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Seznam příloh smlouvy: 

 

Příloha  1- Konkrétní specifikace předmětu plnění 

 
 
 
V Brně dne: 14.9.2020 

 

 

 za dodavatele       za objednatele 

 

 

 

  

......................................................    .................................................... 

 Pavel Foršt, jednatel                                                                        Mgr. Rostislav Novotný 
   
 

  



 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

Příloha 1- Konkrétní specifikace předmětu plnění 

 

Název položky a popis  Ks  Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH 

HP ProBook 445 G7 R5 4500U / 14.0 FHD / 8GB / 256GB / Backlit Kbd / W10 Pro          30    15 950 Kč 478 500 Kč 

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 
Procesor: AMD Ryzen 5 4500U (2,30 GHz až 4,00 GHz, 8 MB L3 cache, 6 jader) 
Paměť: 8 GB DDR4 2666 MHz SDRAM (1x 8GB), 2 sloty, max 16GB 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe + volný 2,5" slot na disk o výšce 7 mm) 
Optická jednotka: neobsahuje 
Grafická karta: AMD Radeon Vega 6 (integrovaná bez vlastní paměti) 
Displej: 14,0" 1 920 x 1 080 Matný IPS, LED podsvícení, Full HD, UWVA, 250 nits 
Integrované stereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon 
Webová kamera HD 720p 
Intel® AX201 WiFi 6 (2x2), Bluetooth 5.0 
Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000 
Čtečka paměťových karet SD (SD, SDHC, SDXC) 
Porty a konektory 
1x USB-C (podpora DisplayPort, napájení notebooku) 
2x USB 3.1 Gen 1, 1x USB 2.0, 1x HDMI 1.4b, 1x RJ-45 (LAN) 
1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
Podsvícená klávesnice odolná proti polití bez numerické části 
Napájecí adaptér 65 W, baterie: 3článková lithium-iontová baterie (45 Wh) 
Hmotnost produktu: 1,6 kg / Rozměry produktu (š x h x v): 32,42 x 23,77 x 1,8 cm 
Materiál: kovové víko a rám klávesnice, spodní část z tvrzeného plastu 
Záruka: 36 měsíců onsite servis 

 

      

HP ProOne 440 G5 / 23,8” NT / Intel i5-9500T / 8GB / 256 GB SSD / W10 Pro          12    16 950 Kč 203 400 Kč 

Operační systém: Windows 10 Pro 64 
Procesor: Intel i5-9500T (2,2 GHz, max. 3,7 GHz Intel® Turbo Boost, 9 MB, 6 jader) 
Display: 23,8", IPS, FHD 1920 x 1080 
FullHD webkamera 
Grafika: Intel® UHD 630 
Pevný disk: SSD 256 GB PCIe® NVMe™ 
Optická mechanika: Ano DVD 
Rozšiřující sloty: 1x slot M.2 2230, 1x slot M.2 2230/2280 
Paměť: 8 GB DDR4-2666 SDRAM, 2 sloty 
Síť: Intel® I219LM GbE 
Boční konektory: 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
- 1x čtečka karet SD 3.0, 1x USB 2.0 Type-C, 1x USB 3.1, 1x USB 3.1 Gen 1 (nabíjecí) 
Zadní konektory: 1x DisplayPort™ 1.2, 1x HDMI, 1x RJ-45, 2x USB 3.1 Gen 1 
Čtečka paměťových karet: Ano 
HP USB klávesnice a USB myš 
Rozměry: 539,6 x 20,85 x 392,3 mm / Hmotnost: 6,37 kg  
Napájení: 120 W externí napájecí adaptér, až 88% účinnost, aktivní korekce PFC 
Záruka: 36 měsíců onsite servis 

 

HPE OfficeConnect 1920S 48G 4SFP PPoE+ 370W Switch (24x PoE ports)             2    12 950 Kč 25 900 Kč 

Management: Smart Managed 
Layer 3 Lite: L2 switching / L3 Static routing 
24x 10/100/1000 RJ45 portů + 24x 10/100/1000 PoE+ RJ45 portů + 4x SFP porty 
Podpora Spanning Tree Protocol: STP, RSTP, and MSTP 
Zjednodušená a konzistentní správá přes webové rozhraní 
Optimalizovaná sada funkcí určena pro potřeby obchodní sítě 
Oprava výměnou následující pracovní den 
Záruka: omezená doživotní NBD on-site 
 
 
 
 
 
   

      



 
Příloha č. 4 –  vzor kupní smlouvy  

 
 

Název položky a popis  Ks  Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH 

Aruba AP-303 (RW) Dual 2x2:2 MU-MIMO Radio Internal Antennas             6    5 420 Kč 32 520 Kč 

Unified AP - podpora spolupráce s Aruba kontrolerem 
- 1x GE port 
- Dual Radio 2x2 802.11ac access point s Multi-User MIMO (wave 2) 
- přenosová rychlost až 867 Mbps na 5Ghz a 300 Mbps na 2,4Ghz 
- zabudované Bluetooth Low-Energy (BLE) radio 
- napájení pomocí externího zdroje, Power Injectoru nebo PoE Switche 
- Doživotní záruka po dobu prodeje AP + 5 let po ukončení prodeje 

      

Aruba AP-303 Ceiling Rail Mt Kit             6    460 Kč 2 760 Kč 

Záruka: 60 měsíců   

UBNT EdgeMAX EdgeRouter ER-12 + montážní kit do racku             1    5 720 Kč 5 720 Kč 

Porty: 10x 10/100/1000 Ethernet ports, 2x 1Gbps SFP 
RAM: 1GB / CPU QuadCore 1GHz 
Propustnost:  
1518 bytes packets  
throughput: 8 Gbps 
pps: 650,000 
64 bytes packets 
throughput: 1.8 Gbps 
pps: 3,400,000 
Záruka: 24 měsíců 

 

      

Skříň na notebooky, s napájením, 16 přihrádek             1    21 960 Kč 21 960 Kč 

Nabíjení lze zapnout zmačknutím centrálního vypínače 
Sekvenčně spínané zásuvky v intervalu cca. 3 min. pomocí automatického spínače 
Centrální automatický jističe 16A 
Uzamykatelná skříň s dvoukřídlými dveřmi se zámkem s cylindrickou vložkou 
Záruka: 24 měsíců 

      

OEM HPE X121 1G SFP LC LX Transceiver             3    580 Kč 1 740 Kč 

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 1310nm (FP), LC duplex, 0 až 70°C, 
3,3V, HP kompatibilní 
Záruka: 24 měsíců 

      

HP 255 G7 R5-3500U 15.6" FHD 220, 8GB, 256GB, DVDRW, ac, BT, silver, Win 10             1    10 000 Kč 10 000 Kč 

Operační systém: Windows 10 Home 64-bit 
Procesor: AMD Ryzen 5 3500U (2,10 GHz až 3,70 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) 
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB) 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická mechanika: Čtečka a vypalovačka disků CD, CD-RW, DVD+/-RW DL 
Displej: 15,6" 1 920 x 1 080 Matný displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení 
Grafická karta: AMD Radeon Vega 8 integrovaná 
Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: Ne 
Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: Webová kamera HD 720p 
LAN: 10/100/1000 
Bezdrátová komunikace: WI-FI karta (802.11a/b/g/n/ac (1x1)), Bluetooth 4.2 
USB: 2x USB 3.1, 1x USB 2.0 
1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x HDMI 1.4b, 1x RJ-45 (LAN) 
čtečka paměťových karet: Ano SD (SD, SDHC, SDXC) 
Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie (41 Wh) 
Záruka: 12 měsíců 

  

 

  


